2019.11.1

御取引先様各位

ウェブサイト URL 変更のお知らせ

平素より上海摂陽国際貿易有限公司 Web サイトをご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。

この度、情報セキュリティ対策強化のため弊社 Web サイトの URL を下記の通り変更致しま

したのでご案内申し上げます。

誠に恐れ入りますが、現在、「ブックマーク」等に登録いただいているお客様は、新しい URL

（http://setsuyo.asia/stccns/）へ登録の変更をお願い致します。

1. 変更日

2019年 11月 1日（金）

2. 変更 URL

 （変更前 URL） http://stccns.setsuyo.asia/
              ↓

 （変更後 URL） http://setsuyo.asia/stccns/
 ※旧 URLにアクセスいただきましても、自動的に新 URLに転送されます。

今後とも、上海摂陽国際貿易有限公司 Webサイトを宜しくお願い申し上げます。

以上